

3 Gräv AB

559107-4454

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Peter Karlsson, Styrelseledamot
2023-01-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnads- och anläggningsarbete och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Ängelholm.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	61 275	1 047 338	631 964	1 354 463
Resultat efter finansiella poster	-75 652	880 735	11 561	39 115
Soliditet (%)	38	8	32	32

Bolaget har i dagsläget inga anställda och därav har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	53 862	0	103 862
Balanseras i ny räkning		0	0	0
Årets resultat			0	0
Vid årets utgång	50 000	53 862	0	103 862

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	53 862
Årets resultat	0
Summa	53 862
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	53 862
Summa	53 862

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		61 275	1 047 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 275	1 047 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-40 907
Övriga externa kostnader		-46 060	-35 976
Personalkostnader	2	366	1 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 233	-91 231
Summa rörelsekostnader		-136 927	-166 597
Rörelseresultat		-75 652	880 741
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		0	-6
Resultat efter finansiella poster		-75 652	880 735
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		75 652	-880 735
Summa bokslutsdispositioner		75 652	-880 735
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		0	0

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	109 824	189 380
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 695	23 372
Summa materiella anläggningstillgångar		121 519	212 752
Summa anläggningstillgångar		121 519	212 752
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	995 000
Övriga fordringar		107 107	27 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 494
Summa kortfristiga fordringar		107 107	1 025 143
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 979	4 901
Summa kassa och bank		41 979	4 901
Summa omsättningstillgångar		149 086	1 030 044
Summa tillgångar		270 605	1 242 796

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 862	53 862
Årets resultat		0	0
Summa fritt eget kapital		53 862	53 862
Summa eget kapital		103 862	103 862
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	83 000
Summa långfristiga skulder		0	83 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9 600
Skulder till koncernföretag		0	880 735
Övriga skulder		165 631	165 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 112	0
Summa kortfristiga skulder		166 743	1 055 934
Summa eget kapital och skulder		270 605	1 242 796

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	397 780
Utgående anskaffningsvärden	397 780
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-208 400
Årets avskrivningar	-79 556
Utgående avskrivningar	-287 956
Redovisat värde	109 824

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	55 670
Utgående anskaffningsvärden	55 670
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-32 298
Årets avskrivningar	-11 677
Utgående avskrivningar	-43 975
Redovisat värde	11 695

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Skepparkroken Holding, med organisationsnummer 559073-9883 och säte i Ängelholm

Underskrifter

Årsredovisning för 3 Gräv AB, 559107-4454
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Ängelholm

Mats Peter Karlsson
Mats Peter Karlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-12